



Klub Pol-Survival PTTK w Rzeszowie

zaprasza na

Wyjazd narciarsko-pieszy w Beskid Sądecki 5-6.01.2019 r.



Zapraszamy miłośników narciarstwa zjazdowego i turystycznego oraz piechurów na zimowy weekend w Beskidzie Sądeckim.

Grupa wędrowna (narciarsko-piesza) będzie przemierzać otulone w biały płaszcz tereny Beskidu Sądeckiego, poznając przyrodę w jej zimowej szacie i zachłystując się kwintesencją piękną zimowego krajobrazu.

Grupa narciarska zjazdowa, pierwszego dnia odda się białemu szaleństwu w ośrodku narciarskim **Ryterski Raj**, oferującym trasy narciarskie, dla początkujących i zaawansowanych (stok posiada homologację FIS). Całość obsługują kolej krzesłkowa i wyciągi orczykowe.

W niedzielę jeździmy w ośrodku **Dwie Doliny**, jednym z najatrakcyjniejszych w Polsce, oferującym narciarzom bardzo różnorodne trasy narciarskie, o łącznej długości ok. 9 km. Całość obsługiwana jest przez 11 wyciągów narciarskich, w tym dwa krzesłkowe.

Plan tras dla grupy wędrownej (narciarsko-pieszej):

sobota: Piwniczna - Chatka na Magórach - Eliaszkówka (20-metrowa wieża widokowa) - bacówka na Obidzy - Kosarzyska (czas przejścia ok. 4-5 godzin)

niedziela: Łomnica Zdrój - Hala Łabowska (bacówka) - Runek - bacówka Nad Wierchomlą - Wierchomla (czas przejścia ok. 6 - 7 godzin)

Zastrzega się możliwość zmiany tras w uzasadnionych przypadkach.

Sprzęt dla grupy wędrownej: narty śladowe, back-country, telemarkowe, skiturowe; ewentualnie piesza wędrowka (na raketach śnieżnych).

Dojazd bussem, wyjazd dn. 5.01 o godz. 6.30 z placu k. ROSIR w Rzeszowie (zbiórka o godz. 6.20).

Zapewniamy nocleg w Zajeździe PTTK „Pod Roztóką” w Rytrze, w pokojach 3-4 osobowych.

Istnieje możliwość zamówienia śniadania oraz obiadu w restauracji w zajeździe.

W sobotę, dla wymagających, możliwość regeneracji sił w hotelu Spa - Perła Południa.

Dla chętnych wieczorny spacer do ruin zamku w Rytrze

Wpisowe (przy grupie min. 20-osobowej) obejmuje: nocleg, przejazd bussem, ubezpieczenie dla członków PTTK.

120 zł - członkowie klubu Pol-Survival PTTK

130 zł - członkowie PTTK

160 zł - pozostali uczestnicy

Osoby nie należące do PTTK ubezpieczają się we własnym zakresie. Warunkiem uczestnictwa w imprezie jest przedstawienie polisy ubezpieczeniowej KL, NW!

Zapraszamy do członkostwa w PTTK (deklaracja+2 zdjęcia).

Zgłoszenia wraz z wpisowym do dnia 21.12.2018 r.: Arek Kopczyk, tel. 512253220; e-mail: arekk2@op.pl oraz Oddział PTTK Rzeszów, ul. Matejki 2, lub klub Pol-Survival w środy, w godz. 17-19.

Ilość miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń!